
Město Milevsko 
pracoviště Sažinova 843  
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel. 382 504 111, IČO 00249831 
www.milevsko-mesto.cz, epodatelna@milevsko-mesto.cz, ID DS: 8kabvcx 
 

 

UID:                     mumies8c12d4fe 
Spisová značka: SZ MM 02096/2023 ORR/Dz   
Čj.:                       MM 69821/2023 ORR/Dz                                                                                                
Vyřizuje:             Ing. Lenka Džermanská, tajemnice sportovní komise 
Tel.:                     382 504 116 
 
 
Milevsko 13.11.2023 

 
 

Zápis číslo 8/2023 
ze zasedání Sportovní komise Rady města Milevska dne 13.11.2023 

 
 
 
Přítomni:  MVDr. Lukáš Dolejš, Ing. Pavel Fleischmann, Karel Kotrba, Jaroslav Peták, Hana Pipková 
 
Omluveni: Martin Novák, Luboš Pecháček 

 
Hosté:        Markéta Honzíková – místostarostka města Milevska 
 
 
Jednání komise řídil předseda komise MVDr. Lukáš Dolejš 
 
Program jednání: 

1. Uvítání 
2. Stav sportovišť 
3. Informace k dotacím od Národní sportovní agentury 
4. Příprava na vyhodnocení dotací z DP Sport 2024 - harmonogram 
5. Různé 

 
Průběh jednání 
 
Po úvodním přivítání paní místostarostky a přítomných členů komise předsedou MVDr. Dolejšem bylo 
konstatováno, že komise se sešla v usnášení schopném stavu.  
 
 
2. Stav sportovišť 

Mezi přítomnými proběhla debata o některých milevských sportovištích. Diskutovalo se o částečné 
opravě podlahy ve sportovní hale a výhledu na její rekonstrukci, která by měla začít v květnu příštího 
roku. Diskutovalo se také o dokončení a užívání nového atletického oválu na letním stadionu. Co se týče 
tenisových kurtů bylo konstatováno, že si zaslouží nové zázemí. K tomu bylo ze strany členů komise 
podotknuto, že bude třeba předem zpracovat kvalitní projekt. Dle názoru přítomných bude také nutné 
co nejdříve investovat do střechy zimního stadionu, která by mohla být zhruba do pěti let v havarijním 
stavu.  

 
 

 



 

 

 

 

2 

3. Informace k dotacím od Národní sportovní agentury 

Předseda komise informoval o nově vyhlášené výzvě Národní sportovní agentury Můj klub 2024. Výzva 
je věcně zaměřena na sportovní aktivity dětí a mládeže ve věku 4 až 19 let, zabezpečení sportovní, 
tělovýchovné a organizační funkce žadatele realizujícího sportovní aktivity dětí a mládeže ve věku 
od 4 do 19 let v souladu s platnými a registrovanými stanovami a na provoz a údržbu sportovních 
zařízení. Celková alokace této výzvy je 1 690 000 000 Kč a příjem žádosti bude ukončen 05.01.2024 
ve 12:00 hodin. 

 

4. Příprava na vyhodnocení dotací z DP Sport 2024 - harmonogram 

V rámci zasedání komise proběhla také diskuze o harmonogramu vyhodnocení dotačního programu 
Sport 2024 tak, aby kluby dostali peníze co nejdříve.  Na příštím zasedání 11.12.2023 bude provedena 
formální kontrola žádostí, tedy zda žádosti, žadatelé a projekty, na které je požadována dotace, splňují 
podmínky programu a žádosti mají všechny náležitosti, dále vyhodnocení věcné kvality, finanční 
přiměřenosti a reálnosti realizace projektů a budou navrženy výše dotací. Poté bude zpracován materiál 
Radě města Milevska, která by měla zasedat začátkem ledna 2024, a která by po kontrole návrhů dotací 
měla celou záležitost postoupit Zastupitelstvu města Milevska ke schválení. 

 

5. Různé 

K bodu nebyla vedena diskuze. 

Závěrem předseda komise poděkoval hostu a členům komise za účast a sdělil, že příští zasedání se bude 
konat v pondělí 11.12.2023. Pozvánka na zasedání bude členům komise a případným hostům zaslána 
v dostatečném předstihu. 

 

 

MVDr. Lukáš Dolejš v. r. 
předseda Sportovní komise 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


